

மதுரை மாவட்ட கூட்டுறவு பால் உற்பத்தியாளர்கள் ஒன்றியம் மதுரை-20

டெண்டர் மறுஅறிவிப்பு

கடந்த 27.09.2018 அன்று நடைபெறவிருந்த 2018 - 2020-க்கான Man Power Labour Tender எதிர்வரும் 29.10.2018 அன்று பிற்பகல் 12.00 மணி வரை படிவங்கள் பெறப்பட்டு 12.30 மணிக்கு திறக்கப்படும் என்ற விபரம் தெரிவித்துக்கொள்ளப்படுகிறது.

மேற்கண்ட டெண்டர் முடிவுகள் யாவும் கூட்டுறவு சங்க தேர்தல் விதிமுறைகளுக்கு உட்பட்டது.

நிபந்தனைகள்:-

ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் தொடர்பான தொடர் விபரங்களை www.tenders.tn.gov.in இணைய தளத்தின் மூலம் 15.10.2018 முதல் 28.10.2018 பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். ஒப்பந்த விதிகள், நடைமுறைகள் மற்றும் கூடுதல் விபரங்கள் ஏதேனும் தேவைப்பட்டால் அலுவலக நேரத்தில் அலுவலகத்தில் அறிந்து கொள்ளலாம்.

மேற்கண்ட இவ்வறிக்கைக்கு உட்பட்ட பணியாளர் ஒப்பந்தம் தொடர்பான சேர்க்கை ,நீக்கல், மாற்றங்கள் தொடர்பான அனைத்து தொடர் விபரங்களையும் எதிர்காலங்களில் இந்த இணையதளத்தில் மூலமே அறிந்து கொள்ளலாம்.

(ஓம்).C.ஜெயஸ்ரீ
பொது மேலாளர்

Madurai District Cooperative Milk Producers Union Ltd
Madurai-20

Tender Renotice

Man power Labour Tender for the year 2018 - 2020 which is proposed to be held on 27.09.2018 has been postponed due to some administrative reasons. For the same forms for the tender will be received till 12.00 noon on 29.10.2018 and it will be opened on 12.30 PM.

The results of the tender will be announced depending on the Code of Conduct pertaining to Cooperative societies Elections.

CONDITIONS:-

All the information regarding the tender and further information can be downloaded from the Website www.tenders.tn.gov.in . Any other information related to Man Power tender notified in this advertisement will be uploaded in the website only.

Sd/-C.Jayasree
General Manager.